Sprawozdanie z wykonania dochodow i wydatkow na zadania realizowane na podstawie porozumien

Zatacznik Nr 5

do sprawozdania opisowego

zarok 2016

z jednostkami samorzadu terytorialnego za 2016r.

w zl
Plan dochodéw Wykonanie | WWykonanie 1o qoni | wydatki
Dzial | Rozdz Tres¢ d(z/cho déw wydatkow biii ce ma'y tkowe
§ Kwota (8+9) 2 13
1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 - Transport i lgcznosé 9 000,00 35 166,30 35166,30] 35 166,30 0,00
600 60004 |Lokalny transport zbiorowy 9 000,00 35 166,30 35166,30( 35 166,30 0,00
Dotacje celowe otrzymane z gminy | 2310 9 000,00 35 166,30 35166,30 35 166,30 0,00
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow)
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego
710 --- Dzialalno$¢ ustugowa 0,00 908,10 908,10 908,10 0,00
710 71004 |Plany zagospodarowania 0,00 908,10 908,10 908,10 0,00
przestrzennego
Dotacje celowe otrzymane z gminy| 2310 0,00 908,10 908,10 908,10 0,00
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow)
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego
801 --- Oswiata i wychowanie 0,00 233 315,33 233 315,33] 233 315,33 0,00
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80101

Szkoly podstawowe

0,00

4 695,48

4 695,48

4 695,48

0,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy
na zadania biezace realizowane na
podstawie  porozumien
miedzy jednostkami
terytorialnego

(umow)
samorzadu

2310

0,00

2 347,74

2 347,74

2 347,74

0,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy
na zadania biezace realizowane na
podstawie  porozumien
miedzy jednostkami
terytorialnego

(umow)
samorzadu

2320

0,00

2 347,74

2 347,74

2 347,74

0,00

80104

Przedszkola

0,00

228 619,85

228 619,85

228 619,85

0,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow)
miedzy jednostkami  samorzadu
terytorialnego

2310

0,00

228 619,85

228 619,85

228 619,85

0,00

852

Pomoc spoleczna

15 751,98

15 751,98

15 751,98

15 751,98

0,00

852

85203

Osrodki wsparcia

15 751,98

15 751,98

15 751,98

15 751,98

0,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow)
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

2310

15 751,98

15 751,98

15 751,98

15 751,98

0,00

900

Gospodarka komunalna

i mieszkaniowa

72 000,00

105 352,00

105 352,00

105 352,00

0,00
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90013

Schroniska dla zwierzgt

72 000,00

105 352,00

105 352,00

105 352,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow)
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

2310

72 000,00

105 352,00

105 352,00

105 352,00

0,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodoweqo

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

921

92116

Biblioteki

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane

z powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (uméow) migdzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

2320

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

Ogolem

126 751,98

420 493,71

420 493,71

420 493,71

0,00

Kedzierzyn-Kozle, marzec 2017 rok
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